Администрация Токарѐвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2022                                      р.п. Токарѐвка                                         № 177-р

О внесении изменений в состав рабочей

группы по рассмотрению проблемных

вопросов, связанных с частичной

мобилизацией

Руководствуясь Уставом Токарѐвского района Тамбовской области:
1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по

рассмотрению проблемных вопросов, связанных с частичной мобилизацией,

утвержденный распоряжением администрации района от 10.10.2022 № 159-р

«О создании рабочей группы по рассмотрению проблемных вопросов,

связанных с частичной мобилизацией» (далее — состав рабочей группы):
1.1. Освободить Панину Валентину Александровну — начальника

отдела сельского хозяйства администрации района от обязанностей секретаря

рабочей группы.
1.2. Ввести в состав рабочей группы Кудинову Наталью

Викторовну — консультанта по социальным вопросам и здравоохранению

администрации района, с возложением на неѐ обязанностей секретаря рабочей

группы.
2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«РИА «ТОП 68».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава района                                                                                В.Н. Айдаров